

Maliye Bakanına Ziyaret

KTTO Başkanı Turgay Deniz, Associated Press ile Röportaj Gerçekleştirdi

T.C. Lefkoşa Ticaret Başmüşaviri Hayrettin Yücel ve Gümrük Müşaviri Eyüp Gönültaş'ın Odamıza Nezaket Ziyareti

Londra Ticaret Odası Kıdemli Üyesi'nden KTTO'ya Nezaket Ziyareti

Elektrik Ve Enerji Hakkında Basın Açıklaması

Güney Kıbrıs % 48 Daha Pahalı

KTTO'nun Yayın Organı "Ekonomi"nin Ağustos-Eylül Sayısı Çıktı

SİTSO'dan KTTO'ya ziyaret

Tavuk Eti İthalatı Hakkında Basın Açıklaması

Maliye Bakanına Ziyaret

4 Eylül 2018 tarihinde KTTO Başkan Turgay Deniz, Yönetim Kurulu Üyeleri Vargın Varer, Serkan Kaner, Emre Olgun ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Maliye Bakanı Serdar Denktaş'a döviz kurlarındaki son gelişmeler ve TL'nin değer kaybı ile ilgili karşılıklı olarak değerlendirmeler ve enflasyon muhasebesi konuların görüşmek üzere ziyarette bulundu.

Deniz AP ile Röportaj Gerçekleştirdi

KTTO Başkan Turgay Deniz, 6 Eylül 2018 tarihinde, Associated Press Kıbrıs temsilcisi Menelaos Hadjicostasis'in sorularını yanıtladı. Deniz, gerçekleşen röportajda, döviz kurlarındaki son gelişmeler ve TL'nin değer kaybı, Kıbrıs Türk ekonomisi ile Türkiye ekonomisi arasındaki güçlü işbirliği ve tek çıkış noktası olduğu konusunda demeç verdi.

T.C. Lefkoşa Ticaret Başmüşaviri Hayrettin Yücel ve Gümrük Müşaviri Eyüp Gönültaş'ın Odamıza Nezaket Ziyareti



Türkiye Cumhuriyeti (TC) Ticaret Bakanlığı Lefkoşa Ticaret Başmüşaviri Hayrettin Yücel ile TC Ticaret Bakanlığı Lefkoşa Gümrük Müşaviri Eyüp Gönültaş, 7 Eylül 2018 tarihinde, Kıbrıs Türk Ticaret Odası'na (KTTO) ziyaret gerçekleştirdi.

Ticaret Başmüşaviri Yücel ile görevine yeni atanan Gümrük Müşaviri Gönültaş tarafından yapılan ziyarette, KTTO Başkanı Turgay Deniz, Yönetim Kurulu Üyesi Vargın Varer, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen hazır bulundu.

Görüşmede, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Türkiye arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi konuşuldu.

Münhal Sayfası Görsel Paylaşımı



11 Eylül 2018 tarihinde, KTTO'nun üzerinde çalıştığı iş gücü piyasasına yönelik katkı sağlamayı hedefleyen proje kapsamında üyeler ile iş arayanların buluştuğu münhal sayfasının bilinirliğinin ve kullanımının artırılması yönünde hazırlanan dijital görsel, KTTO web sitesi ile sosyal medya hesaplarından paylaşıldı.

Londra Ticaret Odası Kıdemli Üyesi'nden KTTO'ya Nezaket Ziyareti



Londra Ticaret Odası Kıdemli Üyesi Ahmad Imandost ile heyeti, 12 Eylül 2018 tarihinde, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz'e nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyarete, Yönetim Kurulu Üyesi Emre Olgun ve Dış İlişkiler Sorumlusu Hasan C. Engelkiran yer aldı. Görüşmede, turizime yönelik yapılabilecek çalışmalar görüşüldü.

Elektrik Ve Enerji Hakkında Basın Açıklaması- 14 Eylül 2018

"T.C. ile bağlantı sağlanmalı, yenilenebilir enerji artırılmalı"

Her ülkede olduğu gibi Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde de enerji fiyatları ve arz güvenliği yaşamın her alanını etkileyerek, ekonominin rekabet gücünde belirleyici olmaktadır. KIB-TEK düşük verimlilik ve yüksek maliyetlerle üretim yapmaya devam ederken, dövizdeki ve akaryakıt fiyatlarında meydana gelen değişiklikler katlanarak enerji maliyetlerimizi artırmaktadır. Bu sistemin sürdürülebilir olmadığı aşikârdır. Verimsiz ve çevre kirliliği yaratacak yatırımlar gündemde olmamalıdır.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası'nın, elektrikte uygun maliyetli ve arz güvenliği sağlayan çevre dostu, sürdürülebilir ve verimli bir yapının oluşturulması için önerileri şunlardır:

- 1.Türkiye'den kablo ile elektrik getirilmesi için başlatılan çalışmaların en kısa sürede tamamlanması ve gerekli yatırımların kamu özel işbirliği modeli ile yapılması
 - 2.Kablonun tamamlayıcısı güneş enerjisinden yararlanmanın önünün açılması ve daha fazla yenilenebilir enerji yatırımlarına imkan verilmesi
 - 3.Elektrik piyasasının özel sektöre daha fazla açılması
- Hükümetimizde beklentimiz enerji sorununu açık ve katılımcı bir şekilde tartışarak orta ve uzun vadeli programlar geliştirmesidir. Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

Kuzey ve Güney Kıbrıs'ta Yapılan Fiyat Araştırması Hakkında Basın Açıklaması-

16 Eylül 2018

Güney Kıbrıs %48 Daha Pahalı

Kuzey ve Güney Kıbrıs'ta yapılan fiyat araştırması, Güney Kıbrıs'taki pek çok malın fiyatının Kuzey Kıbrıs'a göre oldukça yüksek olduğunu, seçilen örnekleme göre Güney Kıbrıs'ın Kuzey'den %48 oranında daha pahalı olduğunu ortaya koydu.

Oda görevlilerimizin 6 Eylül 2018 tarihlerinde, Kuzey Kıbrıs ve Güney Kıbrıs'tan yoğun bir şekilde alış-veriş yapıldığı düşünülen üçer marketten alınan fiyatların ortalamasının toplamı Kuzey Kıbrıs için 906 TL olarak belirlenirken, bu rakam Güney Kıbrıs için 1 345 TL olmuştur. Günlük ihtiyaçların karşılanması için yapılan alışverişlerde ürünlerin fiyat ortalamasına bakıldığında Güney Kıbrıs'ın %48 daha pahalı olduğu hesaplanmıştır. Çalışma kapsamında, 46 ürün için aynı marka, ağırlık ve birim dikkate alınarak karşılaştırma yapılmıştır. Ürün fiyatları, Kuzey Kıbrıs ve Güney Kıbrıs'taki 3 marketten alınan fiyat ortalamalarını yansıtmaktadır. Çalışmamız kampanyalı ürünlerin fiyatlarını yansıtmamaktadır.

Bu arada, hükümetin özellikle KDV indirimi olarak aldığı önlemlerin marketlerimizde halkın tüketimine sunulan bazı malların fiyatlarının indirilmesine neden olduğu gözlemlenmektedir. Bu tutum, Kuzey Kıbrıs'ın rekabet gücünü artırırken odamız tarafından büyük bir memnuniyetle karşılanmıştır. Kamuoyunun bilgisine saygıyla duyurulur.

Başbakan'a Ziyaret

Güncel ekonomik konular üzerinde hükümetin almış olduğu önlemlere yönelik durum değerlendirmesi yapmak üzere 17 Eylül 2018 tarihinde KTTO Başkan Turgay Deniz, Yönetim Kurulu Üyeleri Alp Cengiz Alp, Serkan Kaner ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri Başbakan'a ziyarette bulundu.

"Bilanço Okuma ve Finansal Analiz" Eğitimi Görsel Paylaşımı



1958 ktto Kıbrıs Türk Ticaret Odası
Kıbrıs Türk Ticaret Odası
Kıbrıs Türk Ticaret Odası

CYPRUS PRIMARY ACADEMY
Key To Success

BİLANÇO OKUMA & FİNANSAL ANALİZ

Tarih: 22 Eylül 2018
Saat: 09:30-16:30
Yer: KTTO Konferans Odası

KTTO'nun Yayın Organı "Ekonomi"nin Ağustos-Eylül Sayısı Çıktı

Kıbrıs Türk Ticaret Odası'nın (KTTO) yayın organı "Ekonomi", üçüncü sayısında ekonomik kriz konusunu ele aldı.

KTTO Başkanı Turgay Deniz, KTTO Yönetim Kurulu Üyesi Vargın Varer, Bind Chocolate Direktörü Aydanur Arar, Doğu Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Özerlat Kahve Direktörü İlke Özerlat, Cahit Necipoğlu Ltd. Direktörü Gökhan Necipoğlu, Girne Magictouch Direktörü Özlem Özbekoğlu ile yapılan röportajlar ve açıklamalar Ağustos-Eylül/2018 sayılı Ekonomi gazetesinde yer alıyor.

"İç talep kaybı dış taleple sağlanmazsa ekonomi küçülecektir" mesajını vurgulayan KTTO Yönetim Kurulu Üyesi Vargın Varer, röportajında, döviz kuru krizinin başlıca sebeplerini açıklıyor.



KTTO Ankara bürosu açıldı

"İthalatlarımızı durdurduk"

"İç talep kaybı dış taleple sağlanmazsa, ekonomi küçülecektir"

"Sistemsizliği sistem olarak kabul ettik"

"Bu markanın adada olmasını çok istedim"

"Marka yaratma çok ciddi çabalar gerektirir"

KTTO Başkanı Turgay Deniz: "Fedakârlık Zamanı"

KTTO Yayın Organı "Ekonomi" Çıktı

SİTISO'dan KTTO'ya ziyaret



Silifke Ticaret ve Sanayi Odası (SİTISO) Başkanı Nurettin Kaynar ve Yönetim Kurulu Üyeleri'nden oluşan heyeti, 21 Eylül 2018 tarihinde, Kıbrıs Türk Ticaret Odası'na (KTTO) ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyarette, Silifke ve Kıbrıs iş dünyası iş birliğinin gelişebilmesi adına değerlendirmelerde bulunuldu.

Ayrıca toplantının özel gündemi olarak KTTO Başkanı Turgay Deniz ve Yönetim Kurulu Üyeleri, SİTISO'nun 110'uncu yılı kutlamaları çerçevesinde 18-20 Ekim'de gerçekleştirilecek "Liderlik Akademisi Etkinliği"ne davet edildi.

KTTO finans eğitimi düzenledi

Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO), “Bilanço Okuma ve Finansal Analiz” eğitimi düzenledi.

KTTO İş Geliştirme Birimi ve Cyprus Primary Academy iş birliğinde 22 Eylül Cumartesi günü gerçekleştirilen eğitimin gündemini, hareketli günler geçiren döviz piyasaları oluşturdu. Ekonomist Ahmet Şeytan’ın eğitmeni olarak katıldığı eğitimde finans kurumları ve bireyler; finansal analiz, finans yönetimi ve planlama konularında bilgilendirildi.

İki aşamalı verilen eğitim toplam 6 saat sürdü.

Eğitimin ilk aşamasında, güncel finans piyasaları ve ekonomi konuları işlenirken; ikinci aşamasında mevcut ekonomik konjonktürün firmalara etkileri görüşüldü.

Akademi yöneticisi ve direktörü Evrim Hınçal, gündemde olan ekonomik koşullar çerçevesinde, etkilerini hissetmeye başladığımız ekonomik krize yönelik çok sayıda eğitim hazırladıklarını ve hizmet vermeye başladıklarını ifade etti.

Eğitimin sonunda katılımcılara sertifikalar dağıtıldı.



Tavuk Eti İthalatı Hakkında Basın Açıklaması- 25 Eylül 2018

Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı, tavuk eti ithalatının 24 Eylül 2018 tarihinden itibaren serbest bırakıldığını açıkladı.

Çoğu dönemlerde, yakın pazarlardaki fiyatlarla kıyaslandığında oldukça pahalıya tüketebildiğimiz tavuk etinin ithalinin serbest bırakılması tarafımızdan memnuniyetle karşılanmıştır. Uzun yıllardan beri üzerinde önemle durulan bu adımı atmış olması hükümetimizin bazı zor kararları alabilme kapasitesine sahip olduğunu göstermesi bakımından da önem taşımakta ve bizi ayrıca memnun etmektedir.

İthalat yasakları ve ithalatta uygulanan fonlar, ülkemizdeki yüksek fiyatların önemli nedenlerinden biridir. Yüksek fiyatlar ve pahalılık nedeniyle, turizm ve yüksek öğrenim sektörlerinin gelirleri ile ayakta durmakta olan KKTC ekonomisi rekabet gücünü yitirmekte; bu arada insanlarımız çevre ülkelere göre çok daha yüksek fiyatlarla karşı karşıya kalmaktadırlar.

Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Sayın Erkut Şahali, tavuk eti ithalinin serbest bırakıldığını duyurmak amacıyla yaptığı açıklamada, amaçlarının “yurttaşın alım gücüne katkıda bulunmak” olduğunu vurgulamış ve “rekabete dayalı bir fiyatın” oluşması umudunu dile getirmiştir.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası olarak beklentimiz, karkas et ithalatının da ivedilikle serbest bırakılmasıdır. Bu yönde atılacak adımlar ülkemizdeki hayatı ucuzlatacağı gibi, önemli gelir kaynaklarımızdan olan turizm ve yüksek öğrenim sektörlerinin devamlılığına da yardımcı olacaktır.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.